

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้ว ค.ส.ต โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านในเมือง)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 390,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
 โดยสังเขป 1.รื้อถอนแนวรั้วเดิม พร้อมปรับแนวก่อสร้างใหม่
2.ก่อสร้างรั้ว ค.ส.ต หน้าอิฐบล็อคอูบสี่เหลี่ยมคี่บเหลี่ยม ความยาวรวม 143 ม.
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ก.พ. 2558 เป็นเงิน 390,000.00 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนบ พร.๔ และแนบ พร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายวิรัชชัย ประกอบสมบัติ
- ๖.๒ นายประเสริฐ อินทูล
- ๖.๓ นายภูรินทร์ จันทร์มิตร

สรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ประเภท ก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านในเมือง)

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านในเมือง) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ ๔๖. 39 / 2557

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 ก.พ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ภาษี 7% หรือ Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านในเมือง)	306,522.00	1.2726	390,079.90	
2	งานอื่นๆ				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			390,079.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ			390,000.00	
	(-สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายวิรัชชัย ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายภูวินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 5

ประมาณราคางานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านในเมือง)
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านในเมือง) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 กำหนดราคาตามแบบและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ พ.บ. ๖๑/2557
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 ก.พ. 2558
 แบบ ป.ร.4
 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนแนวรั้วตาข่ายเดิม	1.00	LS	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานเคลียร์รั้ว ปรับระดับดิน	1.00	LS	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมงานหมวด 1			0.00	0.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	หมวดงานก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล. ผนังอิฐบล็อกทับผสมบล็อกช่องลม ความยาวรวม 143 ม.								
2.1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล								
	- ดินชุด ดินถมกลับ	65.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	6,435.00	6,435.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	497.00	3,479.00	99.00	693.00	4,172.00	
	- คอนกรีตหยาบรองฐาน, f'c = 180 ksc.cld	4.00	ลบ.ม.	1,687.00	6,748.00	306.00	1,224.00	7,972.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง, f'c = 240 ksc.cld	28.00	ลบ.ม.	1,763.00	49,364.00	306.00	8,568.00	57,932.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	480.00	กก.	23.00	11,040.00	4.00	1,920.00	12,960.00	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	1,650.00	กก.	23.00	37,950.00	4.00	6,600.00	44,550.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	64.00	กก.	44.00	2,816.00	0.00	0.00	2,816.00	
	- ไม้แบบ	125.00	พ'	290.00	36,250.00	133.00	16,625.00	52,875.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายวิชัย ประกอบสมบัติ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายประเสริฐ อินทกุล)
 นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายภูวินทร์ ชันติมิตร)
 นายช่างโยธา 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ตะปู		32.00	กก.	46.00	1,472.00	0.00	0.00	1,472.00	
2.2	งานคนึงกำแพงแนวรั้ว				149,119.00		42,065.00	191,184.00	
-	ผนังก่ออิฐถือปูนครึ่งแผ่น เซาะร่อง	151.00	ตร.ม.	212.00	32,012.00	120.00	18,120.00	50,132.00	
-	ผนังก่ออิฐถือปูนครึ่งคอกช่องลม	93.00	ตร.ม.	266.00	24,738.00	120.00	11,160.00	35,898.00	
-	จับเชื่อม ฉาบโคร่งสร้าง คาน เสา ทับหลัง ค.ส.ล	143.00	ม.	121.00	17,303.00	35.00	5,005.00	22,308.00	
	เหล็กทวนคานรั้ว RB 6 มม.								
	รวมงาน 2.2				74,053.00		34,285.00	108,338.00	
	รวมงานหมวด 2				223,172.00		76,350.00	299,522.00	
	รวมงานหมวด 1+2				223,172.00		83,350.00	306,522.00	
	FACTOR F ,งานอาคาร =	1.2726						390,079.90	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							390,000.00	

(สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการ
 ลงชื่อ.....  ลงชื่อ.....  กรรมการ
 (นายประสิทธิ์ อินทูล) (นายวินทร์ ชันติมิตร)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง นายช่างโยธา 5